

PORTARIA CRP-17 nº 009/2014 de 21 de junho de 2014.

EMENTA: Altera a composição do Grupo de Trabalho (GT) de Organização e do GT da Comissão Científica da Semana de Psicologia do III Plenário do CRP-17/RN.

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando que as comissões de um Conselho Regional são criadas para assessorar o Plenário e a Diretoria em suas demandas específicas;

Considerando que o GT de Organização da Semana de Psicologia é um grupo específico constituído para promover a organização da Semana de Psicologia;

Considerando a renovação do Plenário do CRP-RN, em decorrência da posse dos novos conselheiros do III Plenário, ocorrida em 20 de setembro de 2013;

Considerando a décima oitava reunião plenária ordinária do III Plenário do CRP-17, ocorrida em 21 de junho de 2014, na qual foram aprovados os nomes dos integrantes do novo GT de Organização da Semana de Psicologia;

RESOLVE:

Art. 1º - Dar posse à nova composição do GT de Organização da Semana de Psicologia do III Plenário do Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região:

- Rodrigo Costa de Oliveira Conselheiro Coordenador da Semana de Psicologia
- Anuska Irene Alencar Conselheira Coordenadora da Comissão Científica
- Julianne de Souza Soares Conselheira Membro
- Danielle Cristine Araújo de Andrade Conselheiro Membro
- Daniela Bezerra Rodrigues Conselheira Membro
- Maria Nayran de Andrade Silva Conselheira Membro
- Gildeon Mendonça da Costa Conselheiro Membro
- Bruno Carvalho Pereira Conselheiro Membro

Art. 2º - A presente Portaria terá vigência na data de sua aprovação.

Natal, 21 de junho de 2014.

Rodrigo Costa de Oliveira

Presidente do Conselho Regional de Psicologia 17ª Região – CRP-17/RN

Julianne de Souza Soares

Secretária do Conselho Regional de Psicologia 17ª Região – CRP-17/RN